

SRL "Primaterax - Nord"
c/f: 1006602011124
TVA: 7900640
Republica Moldova
or. Rîșcani, str. Eternității 3/9
IBAN: MD63AG000000022511221777
primaterax-nord@mail.ru



BC "VictoriaBank" SA, sucursala 34
c/b: VICBMD2X514
IBAN: MD12VI022243400000136MDL
BC "Moldova AgroindBank" SA, sucursala Rîșcani
c/b : AGRNMD2X779

tel: (+373) 79 39 43 09 / tel: (+373) 60 54 89 56
tel: (+373) 79 92 38 59 / tel: (+373) 256 2 38 59

FORMULARUL F3.9

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului Efectuarea lucrărilor de reparație a blocului alimentar la grădinița de copii satul Drochia, r-nul Drochia

2. Numărul și data contractului Nr.26 din 01 noiembrie 2020

3. Denumirea/numele beneficiarului Primăria s.Drochia, r-nul Drochia

4. Adresa beneficiarului r-nul Drochia, s.Drochia,

5. Țara Republica Moldova

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului antreprenorul general
(se notează opțiunea corespunzătoare)

- antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
- antreprenor asociat
- subantreprenor

7. Valoarea contractului exprimată în moneda exprimată
 în care s-a în echivalent
 încheiat contractul dolari SUA

a) inițială

(la data semnării contractului) 299 986.00LEI

b) finală

(la data finalizării contractului) 299 986.00LEI

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: Nu au fost litigii privind îndeplinirea contractului

9. Perioada de executare a lucrării (luni)

kkkkk) contractată 30 zile

lllll) efectiv realizată 30 zile

mmmmm) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul _____

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor _____

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție _____

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte _____

În calitate de: Administrator

Numele/Prenumele: Badrajan Vladimir

Denumirea firmei și sigiliu: SC "Primaterax-Nord" SRL



ACHIZIȚII PUBLICE

CONTRACT Nr. 26

pentru achiziționarea bunurilor/prestarea/lucrărilor/serviciilor
de valoare mică

“ 01 ” 2020



satul Drochia
(localitatea)

„Primaterax-Nord” SRL

(denumirea completă a operatorului economic)

reprezentat(ă) prin **Badrajan Vladimir, administrator**, denumit(ă) în
continuare „Prestator”, pe de o parte (funcția, numele, prenumele)
și **.Primaria s. Drochia r-nul Drochia**

(denumirea completă a autorității contractante)

reprezentat(ă) prin **primarul satului Drochia dna Dascal Vera**
denumit(ă) în continuare „Beneficiar”, (funcția, numele, prenumele)

pe de altă parte (ambii denumiți în continuare „Părți”), au încheiat prezentul
Contract referitor la **Efectuarea lucrărilor de reparație a blocului alimentar
la grădinița de copii satul Drochia, r-ul Drochia** denumite în continuare
bunuri/lucrări/servicii.

- 1) Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul își asumă obligația de a
livra/presta/executa, iar Beneficiarul - de a recepționa și achita
bunurile/lucrările/serviciile prevăzute în specificația din prezentul Contract.
- 2) Livrarea/prestarea/executarea bunurilor/lucrărilor/serviciilor se efectuează
conform devizul local parte componentă a prezentului contract
(condițiile de livrare/prestare/executare)
Luna septembrie- decembrie
(termenul de livrare/prestare/executare)
- 3) Prețul/costul bunurilor/lucrărilor/serviciilor livrate/prestate/executate
conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești indicat în
specificația prezentului contract.
- 4) Suma totală a prezentului Contract constituie **299 986.00 (doua sute
nouazeeci si nouă mii nouă sute opt zeci si șase) lei 00 bani**
(suma cu cifre și litere, inclusiv TVA)
5. Achitarea se efectuează prin transfer în baza facturii fiscale
(Modalitatea de achitare).
6. Contractul poate fi reziliat cu acordul ambelor părți sau în mod unilateral, cu
condiția înaintării unei notificări cu 30 de zile înaintea datei presupuse a
rezilierii, în caz de încălcare a clauzelor Contractului de către una dintre Părți.

5) Orice conflict rezultat din prezentul Contract, care nu va putea fi rezolvat de către Părți pe cale amiabilă în termen de 30 de zile din momentul apariției acestuia, se va supune soluționării în conformitate cu legislația în vigoare a Republicii Moldova.

6) Orice modificări și/sau completări la prezentul Contract sînt valabile numai în cazul cînd se efectuează în scris, prin semnarea unui Acord adițional, care intră în vigoare la data semnării acestuia de către Părți.

7) Părțile poartă răspundere pentru neexecutarea prezentului Contract în conformitate cu prevederile legislației în vigoare

Prezentul Contract este întocmit în două exemplare, avînd aceeași forță juridică.

8) Prezentul Contract se consideră încheiat și intră în vigoare la data semnării lui de către Părți, fiind valabil pînă la **„31”decembrie 2020.**

Datele de identificare juridice, poștale și de plată ale părților:

Prestator „PRIMATERAX-Nord,, SRL Mun. Or.Rîșcani str. Eternității nr.3/9
C/f 1006602011124
BC VICBMD2X514
MD12VI022243400000136MDL TVA 7900640 Tel .079394309, 060548956

Beneficiarul Primaria s. Drochia r-nul Drochia s. Drochia, r-nul Drochia c/f:
1007601007240 Trezoreria de Stat TREZMD2X
MD46TRPDBE222500E11098AB Tel/fax 0252-72236

SPECIFICAȚIA junurilor/lucrărilor/serviciilor

N r. d / 0	Denumirea bunurilor/ lucrărilor/ serviciilor	Cantitatea/ volumul (unit. de măsură)	Prețul/ costul fără TVA	Suma totală (inclusiv TVA)	Articol, alineat	Caracteristicile Bunurilor/ lucrărilor /serviciilor			STAS (ГОСТ)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Efectuarea lucrărilor de reparație a blocului alimentar	1 2		299 986.00					
	Total			299 986.00					

Semnăturile părților

Furnizorul/Prestatorul/ Antreprenorul



Beneficiarul



Antreprenor SC"Primaterax-Nord"SRL
 (denumirea)

Investitor Primaria s. Drochia, r-ul
Drochia
 (denumirea)

Obiect Lucrari de reparatie

Valoarea lucrarilor executate **299 986 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe _____ an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Canalizare				
1	AcA52D	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 75 mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului	m	14,0000	65,71 8,44	919,98 118,16
2	SD05A	Cot d=75x90	buc	4,0000	14,27 10,06	57,06 40,26
3	SD05A	Cot d=75x45	buc	3,0000	13,32 10,07	39,95 30,20
		<i>Total</i>	Lei			1 016,99
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 016,99 188,62
		2. Bucataria				
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	5,4000	13,42 13,42	72,48 72,48
5	RpCP45B	Demontarea bateriilor	kg	25,0000	2,23 1,92	55,66 47,93
6	RCsG32C1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	1,0320	79,98 78,32	82,54 80,83
7	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	10,2200	7,63 7,03	77,98 71,85

1	2	3	4	5	6	7
8	RpCJ35A	Demolare zidarii din caramizi	m2	22,0000	8,20 8,20	180,34 180,34
9	CD55C	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie in asize	m3	1,0000	1 054,96 148,16	1 054,96 148,16
10	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	1,5300	429,36 30,06	656,92 45,99
11	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp K=5	m2	34,0000	657,56 149,38	22 357,13 5 078,92
12	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betonocotakt" intr-un strat, la pardoseli	m2	34,0000	18,90 4,25	642,61 144,51
13	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	34,0000	223,06 39,59	7 583,98 1 346,03
14	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie	m2	119,4600	246,13 54,25	29 402,31 6 481,10
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betonocotakt" intr-un strat	m2	79,4600	18,90 4,25	1 501,83 337,74
16	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 300 mm	m2	79,4600	226,52 50,09	17 999,60 3 980,47
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grunt Supraton	m2	40,5400	2,54 0,91	102,80 36,92
18	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti, preparare manuala a mortarului K-2 la materiale, manopera K-1,2	m2	40,5400	63,47 51,33	2 573,05 2 080,98
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grunt Supraton	m2	40,5400	2,54 0,91	102,80 36,92

1	2	3	4	5	6	7
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	40,5400	7,89 3,04	319,80 123,08
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grunt Supraton	m2	40,5400	2,54 0,91	102,80 36,92
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	40,5400	28,04 16,70	1 136,66 676,94
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	39,0000	100,03 4,55	3 901,19 177,61
24	08-03-594-3	Corp de iluminat LED 600x600 in tava suspendat 45 Wt cu sticla omogena	buc	8,0000	364,25 51,31	2 913,96 410,47
25	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccultural-culturale, avind diametrul de 16 mm	m	30,0000	153,78 21,14	4 613,45 634,09
26	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 16 mm. Troinik	buc	1,0000	74,05 35,23	74,05 35,23
27	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 16 mm. Perehodnik	buc	1,0000	89,48 35,23	89,48 35,23
28	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 50 mm.	m	5,0000	94,61 1,64	473,03 8,19
29	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50 mm. Troinik	buc	1,0000	89,48 35,23	89,48 35,23
30	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50 mm. Perehodnik	buc	1,0000	89,48 35,23	89,48 35,23
31	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor	m	30,0000	84,18 5,70	2 525,35 171,10

1	2	3	4	5	6	7
		VVGng 5*4				
32	RpEE03A	Montarea prizelor unipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	8,0000	56,68 10,40	453,44 83,20
33	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	4,0000	99,98 9,06	399,93 36,23
34	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2	11,5000	1 204,21 26,71	13 848,45 307,20
35	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,6000	1 831,29 30,21	6 592,63 108,76
36	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,8000	116,28 30,21	209,31 54,38
37	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	3,0000	31,87 31,87	95,62 95,62
38	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal de prevazut doua ventile de scurgere	buc	3,0000	77,17 77,17	231,50 231,50

1	2	3	4	5	6	7
39	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal de prevazut doua ventile de scurgere	buc	1,0000	1 885,14 77,16	1 885,14 77,16
40	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc 500x1000	buc	3,0000	25,83 16,78	77,48 50,33
		<i>Total</i>	Lei			124 569,22
		Total Bucataria Inclusiv salariu				124 569,22 23 594,87
		3. Repararea antreului				
41	RCsB28F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	1,3800	152,88 120,86	210,98 166,78
42	CA02A1	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime peste 35 m, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	1,3800	1 183,57 169,03	1 633,33 233,26
43	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	17,2000	32,50 3,04	558,93 52,22
44	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade K=24	m2	17,2000	212,36 95,09	3 652,53 1 635,59
45	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betonocotakt" intr-un strat, la pardoseli	m2	17,2000	18,90 4,25	325,09 73,11
46	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	17,2000	223,06 39,59	3 836,61 680,93
47	CK27B	Sandwici paneli la pereti	m2	24,0000	1 204,21 26,71	28 901,10 641,10
48	CK27B	Sandwici paneli la acoperis	m2	8,3000	1 204,21 26,71	9 994,96 221,71
49	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in	buc	1,0000	99,99 9,06	99,99 9,06

1	2	3	4	5	6	7
		carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
50	RpEE03A	Montarea plafoanelor	buc	2,0000	267,92 10,40	535,84 20,80
51	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc 500x1000	buc	1,0000	1 855,82 16,77	1 855,82 16,77
52	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,8000	1 831,28 30,21	3 296,31 54,38
53	CL17A	Confectii metalice diverse	kg	120,0000	22,28 8,66	2 674,10 1 039,10
54	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	4,0000	158,68 10,06	634,71 40,26
55	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	2,0000	164,09 11,74	328,19 23,48
		Total	Lei			58 538,49
		Total Repararea antreului Inclusiv salariu				58 538,49 4 908,55

	Total	Lei	184 121
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	6 455
	Total		190 576
	Cheltueli transportare	10 %	15 396
	Total		205 972
	Cheltueli de regie	14,5 %	29 866
	Total		235 838
	Beneficiu de deviz	6 %	14 150
	Total		249 988
	TVA	20 %	49 998
			299 986
	Total deviz: Inclusiv salariu		28 689



Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

